

## SAK 4

### Bedriftsjuristenes årsmøte 31. august 2020

Valg av styremedlemmer og medlemmer av valgkomité

#### Valgkomitéens innstilling

Valgkomitéen har bestått av Christian Schumacher (SAS) (leder), Lillann Bugge (Statnett) og Knut Kjøsnes (Coop).

#### **1. Valgkomitéens begrunnelse**

Ved valg av kandidater har komitéen søkt å foreslå personer som representerer ulike deler av Bedriftsjuristenes medlemsmasse, og som har kapasitet og engasjement for arbeidet. Valgkomitéen er av den oppfatning at det sittende styret har gjort en svært god innsats i perioden fra forrige årsmøte i 2018, og har bidratt til å befeste Bedriftsjuristenes posisjon som en viktig underforening av NJ-P med faglig relevante arrangementer. Foruten Karianne Saue, som ønsker å tre ut av styret, er styremedlemmene derfor forespurt om å ta en periode til i styret. Samtlige i styret har takket ja til dette. Styreleder, Erik Warberg, har nylig begynt i arbeid hos Forsvarets forskningsinstitutt, som hovedsakelig er et offentlig organ med en mindre andel av virksomheten i det private. Valgkomiteen finner det ikke naturlig at Warberg fortsetter som styreleder som følge av dette. Varamedlem i styret, Marianne Frydenlund, har takket ja til å ta over styrelederrollen i kommende toårsperiode. Erik Warberg har takket ja til rollen som varamedlem. Etter valgkomiteens vurdering sikrer Warbergs tilstedeværelse, om enn på sidelinjen, kontinuitet i ledervervet. Valgkomiteen vil gjerne benytte anledningen til å takke både Karianne Saue og Erik Warberg for fantastisk engasjement og innsats for Bedriftsjuristene, herunder særlig fremheve sistnevntes innsats som styreleder i ti år.

Valgkomitéen innstiller på følgende endringer i styret:

- Marianne Frydenlund (Nordic Semiconductor), styreleder.
- Cathrine Murstad (Nye Veier), styremedlem.
- Gjertrud Helland (Veidekke Entreprenør AS), varamedlem.
- Erik Warberg (Forsvarets forskningsinstitutt), varamedlem.

## **2. Valgkomitéens innstilling til styremedlemmer for perioden 2020 - 2022**

Basert på begrunnelsen ovenfor, foreslår valgkomitéen følgende kandidater til styreverv i Bedriftsjuristene for kommende toårsperiode:

Marianne Frydenlund (Nordic Semiconductor)	Leder
Cathrine Murstad (Nye Veier)	Styremedlem
Cecilie Kjelland (B2Holding ASA)	Styremedlem
Frode P. Ettesvoll (Compose Software AS)	Styremedlem
Hanne Krüger (Franzefoss)	Styremedlem
Gjertrud Helland (Veidekke Entreprenør AS)	Varamedlem (ny i styret)
Erik Warberg (Forsvarets forskningsinstitutt)	Varamedlem

## **3. Valg av valgkomité – innstilling**

Christian Schumacher stiller ikke til gjenvalg. Det innstilles på at Lillann Bugge og Knut Kjøsnes gjenvelges, og at Lillann Bugge velges som leder av valgkomitéen. Videre innstilles det på valg av Karianne Saue som nytt medlem av valgkomitéen.

Valgkomitéens foreslåtte medlemmer har god kjennskap til NJ-P og Bedriftsjuristenes arbeid, blant annet gjennom tidligere styreverv i de nevnte foreninger.

Det innstilles således på følgende kandidater til valgkomitéen for kommende toårsperiode:

Lillann Bugge (Statnett), leder

Knut Kjøsnes (Coop)

Karianne Saue (SpareBank 1 Gruppen)

Oslo, 13. august 2020

Valgkomitéen for Bedriftsjuristene v/

Christian Schumacher   Lillann Bugge   Knut Kjøsnes